
 

ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «02» декабря 2014 г. № 285-п 
 

г. Магадан 

 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление 
губернатора Магаданской  области 

от 16 апреля 2014 г. № 95-п 
 
 
 

 
 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях 

организации работы Межведомственной  комиссии по вопросам 

привлечения и использования иностранных работников на территории 

Магаданской области  п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести в постановление губернатора Магаданской области  

от 16 апреля 2014 г. № 95-п «О Межведомственной комиссии по вопросам 

привлечения и использования иностранных работников на территории 

Магаданской области» следующие изменения: 

 в  составе Межведомственной комиссии по вопросам  

привлечения и использования иностранных работников на территории 

Магаданской области (далее – межведомственная комиссия), 

утвержденном указанным постановлением:   

          1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Карпенко Н.Б. 

    1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии Исаеву Татьяну 

Александровну, заместителя председателя Правительства Магаданской 

области, на правах председателя межведомственной комиссии. 

 



 2 

1.3. Строку: 

«Бондарева  

Екатерина Алексеевна       

и.о. начальника отдела налогообложения 

Управления Федеральной налоговой службы по 

Магаданской области (по согласованию)» 

заменить строкой следующего содержания: 

«Бондарева  

Екатерина Алексеевна       

начальник отдела налогообложения 

Управления Федеральной налоговой службы 

по Магаданской области (по согласованию)». 

 2.  Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию.  

 

        
 
         Губернатор 
Магаданской области 

 
 
 

                                                               В. Печеный 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


